
株主優待旅行券のご案内
株主の皆様には、平素より格別のご愛顧とご支援を賜り、誠にありがとうございます。
AFC-HDグループに、AFCツアーズが加わり2年が経とうとしています。
株主の皆様に更にご認知いただき、ツアーをご利用いただけたら幸いです。
ツアーご利用の際にご活用いただきたく、株主優待旅行券をお贈りいたします。

今後とも変わらぬご愛顧とご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

AFCツアーズで使える

エーエフシー通販会員様向け会報誌の同梱チラシにて毎月のツアー情報を
お届けしております。また、ホームページより随時ご確認いただけます。

ご旅行・ツアーについて

ツアー内容は月によって変わりますので、ツアーの詳細はHPまたはお電話でご確認ください。

ご利用方法については、
株主優待旅行券の裏面の
【ご利用注意事項】をご確認ください。

【営業時間】平日9：00～18：00

054-204-7315
https://afc-tours.jp/

⬛2024年9月号会報誌・同梱チラシ（見本）

2024年11月

株主優待旅行券・表 株主優待旅行券・裏



 

 

 

2024 年期末 株主優待 旅行券 ご利用方法 

 

 


